

## REPERTUAROWE NOWOŚCI

# WIOSNA W GLIWICKIM TEATRZE MUZYCZNYM

MARTA ODZIOMEK

Wiosną zwykle snujemy plany odnośnie do przyszłości i chcemy, by w naszym życiu powiał wiatr zmian na lepsze. Nie inaczej dzieje się w teatrach, w których reszta sezonu wypełniona będzie nowymi spektaklami oraz festiwalami.



### FESTIWAL DLA NAJMŁODSZYCH

W Gliwickim Teatrze Muzycznym kilka dni temu rozpoczął się przegląd teatralny dla dzieci, zwiastujący rokrocznie wiosenną atmosferę. XXII Dziecięce Spotkania Teatralne, bo o nich właśnie mowa, potrwać jeszcze do środy 16 marca. W repertuarze znalazły się m.in. „Smoki” według świetnego tekstu autorstwa Maliny Prześlugi o potężde wyobraźni Teatru Maska w Rzeszowie (piątek, godz. 9.30) oraz „Królowa Logorea i niedźwiedź” Marii Wojtyzsko o tym, jak radzić sobie z nieprzyjemnymi emocjami Teatru Lalka z Warszawy (wtorek, godz. 9.30 i 11.30). Nie zabraknie też takiego ponadczasowego samograjaka jak „Ania z Zielonego Wzgórza” Teatru Groteska z Krakowa (środa, godz. 9 i 12) oraz familij-

MATERIAŁY PRASOWE



nej komicznej sztuki „A niech to gęś kopnie” Teatru Animacji z Poznania o gęsi, która szukała sensu życia i znalazła go w miłości do niespodziewanego gościa (poniedziałek, godz. 11.30).

Całymi rodzinami radzimy wybrać się do Gliwickiego Teatru Muzycznego w najbliższą sobotę, gdzie

o godz. 16 Teatr Drak z Czech zaprezentuje familijny spektakl „Ostatnia sztuczka Georgesa Meliesa”, inspirowany życiem i twórczością tego filmowego iluzjonisty. To pantomimiczne widowisko bez słów, zatem nie trzeba się bać, że nie zrozumie się sensu sztuki granej przez Czechów.

### RECITAŁE I POWRÓT MUSICALU

Miłośnicy twórczości Fryderyka Chopina koniecznie zaś powinni udać się w niedzielę do Palmiarni Miejskiej w Gliwicach, gdzie o godz. 19.30 odbędzie się już trzeci z kolei

koncert z cyklu „Wiosna z Chopinem”. Tym razem zaprezentuje się Szymon Nehring, finalista XVII Międzynarodowego Konkursu Chopinowskiego. Zagra mazurki i etiudy oraz I koncert fortepianowy e-moll op. 11 z towarzyszeniem Kwintetu Gliwickiej Orkiestry Kameralnej.

Amatorzy talentu estradowego Mariana Opani muszą zarezerwować sobie czwartkowy wieczór i przybyć do kina Amok. Tam o godz. 19 w ramach programu „Piosenka jest dobra na wszystko” aktor wystąpi z recitałem „Moje fascynacje”, na który składają się szmoncesy Antoniego Słonimskiego, teksty Marcina Wolskiego, piosenki Jacques'a Brela czy pieśni Bułata Okudźawy.

W następny weekend (sobota 19 marca) na publiczność czeka natomiast widowisko muzyczne „Wiedeń moich marzeń” zrealizowane przez Krzysztofa Korwin-Piotrowskiego i Annę Siwczyk. Jego akcja toczy się w wiedeńskim parku, gdzie pojawiają się różne osobistości. Tańczy się tu walce, czardasze i polki. Króluje oczywiście muzyka Johanna Straussa. Na scenie wystąpi znakomita solistka, primadonna i królowa polskiej operetki Grażyna Brodzińska. 🌟